
UCHWAŁA NR XLIII/286/18
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U z 2017 poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/207/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryterium 
w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Józef Jarosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2018 r.

Poz. 1720



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/286/18 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium  

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Szydłowiec 

 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

 

1. 

Oboje rodzice 

/opiekunowie prawni 

 pracują  

 

10 pkt 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

2. 

Jeden rodzic/opiekun 

prawny pracuje  

 

 

5 pkt 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

3. 

Uczęszczanie rodzeństwa 

kandydata do przedszkola 

 

 

4 pkt 

Kopia deklaracji o kontynuowaniu 

wychowania przedszkolnego 

 

 

4. 

Zadeklarowanie przez 

rodzica / opiekuna 

prawnego kandydata 

korzystania przez niego  

z oferty przedszkola: 

 

powyżej 7 godzin 

dziennie 7 pkt 

 

do 7 godzin 

dziennie 5 pkt 

 

Deklaracja rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

 

 

 

 

5. 

Kandydat uczestniczył  

w ubiegłorocznym 

postępowaniu 

rekrutacyjnym do 

przedszkola wskazanego 

we wniosku 

rekrutacyjnym jako 

pierwsze na liście 

wybranych przedszkoli 

i nie został przyjęty do 

tego przedszkola 

 

 

 

 

2 pkt 

 

 

 

 

Poświadcza dyrektor przedszkola 

 

 

Oświadczenia, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

oświadczeń. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej 

treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1720



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/286/18 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium  

w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szydłowiec 

 

 

 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

 

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni 

pracują lub studiują w systemie 

stacjonarnym 

10 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego  

2. Jeden rodzic/opiekun prawny pracuje  

lub studiuje w systemie stacjonarnym 

5 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

3. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata 

do szkoły, w której znajduje się 

oddział przedszkolny 

 

 

3 pkt 

 

Poświadcza dyrektor szkoły 

4. Kandydat zamieszkuje najbliżej 

szkoły, w której znajduje się oddział 

przedszkolny 

 

2 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o miejscu 

zamieszkania kandydata 

 

 

 

 

 

Oświadczenia, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

oświadczeń. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej 

treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1720



  
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/286/18 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium  

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół  podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szydłowiec 

 

 

 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

 

1. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata 

do szkoły 

 

 

3 pkt 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna 

2. Rodzic(e)/ prawny(i) opiekun(owie) 

kandydata pracują w szkole 

 

 

2 pkt 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna 

3. Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w szkole 

 

 

1 pkt 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenia, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

oświadczeń. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej 

treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1720


		2018-02-16T16:09:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




